
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Griinwaldova - výkon TDS“

číslo smlouvy objednatele: 2021000937
číslo smlouvy poskytovatele: 3121
číslo veřejné zakázky: 112/2020/020

veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, na základě plné moci
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 213

e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: Ing.Miroslav Návara
sídlo: Jankov 27,37384 Dubné
živnostenský rejstřík Ž/2370/2020/HŘ/24058
zastoupený: Ing.Miroslav Návara
ve věcech technických: Ing.Miroslav Návara
IČO: 42377293
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:
e-mail:
ID:

II. Předmět plnění
Předmětem plnění je výkon:
C3 technického dozoru stavebníka

Na plnění se jako technický dozor stavebníka bude podílet Ing.Miroslav Návara
? koordinátora BOZP
? jiné činnosti

1



Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je ěinnost technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci
stavby spočívající v zajištění odborné kontroly, dozoru nad bezproblémovou realizací stavebních prací
a dodávek podle schválené projektové dokumentace a dále aktivní podílení se na uvedení řádně
provedené stavby do provozu bez vad a nedodělků v souvislosti s částí akce označené jako „Spojovací
chodby pavilonů v ZŠ Griinwaldova“ realizované v roce 2021 a 2022.
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
na základě níž byla tato smlouva uzavřena.

Specifikace dotčené stavby:
název veřejné zakázky: „Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grunwaldova“
místo provádění stavby: České Budějovice
parcelní čísla: 689/1
katastrální území: České Budějovice 7
název projektové dokumentace: „Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grůnwaldova“
projektant: CBN Projekt s.r.o., IČO: 07844506
předpokládaná doba výstavby: 8 měsíců (v rámci let 2021 a 2022)

ni. Doba plnění
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy.

IV. Cena poskytování služeb
Cena za poskytování služeb činí 180 000 Kč bez DPH.

(slovy: stoosmdesáttisíc)
K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnými
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokudposkytovatel není
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této
smlouvy, ujednávajísmluvnístrany, že shora uvedená cena bez DPHsepovažuje za cenu včetně
příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny
poskytování za služebpodlejiných ustanoveni této smlouvy tím nenídotčena.

V. Podmínky poskytování služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano ? ne IEI

VI. Zmocnění
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené
zmocnění je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je
li to důvodné, může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je ěinnost technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci 
stavby spočívající v zajištění odborné kontroly, dozoru nad bezproblémovou realizací stavebních prací 
a dodávek podle schválené projektové dokumentace a dále aktivní podílení se na uvedení řádně 
provedené stavby do provozu bez vad a nedodělků v souvislosti s částí akce označené jako „Spojovací 
chodby pavilonů v ZŠ Griinwaldova“ realizované v roce 2021 a 2022.
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
na základě níž byla tato smlouva uzavřena.

„Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grunwaldova“
České Budějovice 
689/1
České Budějovice 7
„Spojovací chodby pavilonů v ZŠ Grůnwaldova“
CBN Projekt s.r.o., IČO: 07844506 
8 měsíců (v rámci let 2021 a 2022)

ni. Doba plnění
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy.

IV. Cena poskytování služeb
Cena za poskytování služeb činí 180 000 Kč bez DPH.

(slovy: stoosmdesáttisíc)
K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této 
smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně 
příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny 
poskytování za služeb podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky poskytování služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano □ ne IEI

Specifikace dotčené stavby:
název veřejné zakázky:
místo provádění stavby:
parcelní čísla:
katastrální území:
název projektové dokumentace:
projektant:
předpokládaná doba výstavby:

VI. Zmocnění
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené 
zmocnění je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je
li to důvodné, může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2






